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

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Załącznik nr 6 do zarządzenia                            



         Nr 106/2025 

         Wójta Gminy Rudna 

         z dnia 7 maja 2025 r. 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedania 

 

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej i katastru nieruchomości: 

- działka o nr ewidencyjnym: 394/5, 

- powierzchnia: 0,06 ha, 

- Nr KW: LE1U/00074416/2, 

- obręb ewidencyjny: 0021 Rudna, 

- własność: Gminy Rudna. 

 

2. Opis nieruchomości: 

Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym. Do sprzedaży 

przeznaczono lokal użytkowy nr D położony w Rudnej przy ul. Ścinawskiej 2 składający się                  z 

3 pomieszczeń usługowych, 2 zapleczy, korytarza i WC o pow. 98,73 m2. Udział nieruchomości 

wspólnej wynosi 982/10000.   

 

3. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: 

a) przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: tereny 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej, 

b) sposób zagospodarowania: zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego. 

 

4. Cena nieruchomości: 396 000,00 zł. 

 

5. Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego: nie dotyczy. 

 

6. Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy: nie dotyczy. 

 

7. Termin wnoszenia opłat: nie dotyczy. 

 

8. Termin zagospodarowania nieruchomości: nie dotyczy. 

 

9. Zasady aktualizacji opłat: nie dotyczy. 

 

10. Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, 

najem lub dzierżawę: lokal użytkowy przeznaczony do sprzedaży w drodze przetargu. 

 

11. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1,  pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 

z późn. zm.) winny złożyć wniosek do dnia 20 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


